



## **CC Hornsyld ApS**

Nørregade 28  
8783 Hornsyld  
CVR-nr. 31 77 17 65

# **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

dirigent



## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

CC Hornsyld ApS  
Nørregade 28  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 77 17 65  
Hjemstedskommune: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Christian Christensen

### **Revision**

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i LC+CC Hornsyld ApS.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.428 tkr. for året 2017, hvorefter selskabets egenkapital andrager 41.718 tkr. pr. 31. december 2017.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

#### **Forventninger til fremtiden**

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-4.758
<b>Driftsresultat</b>		-5.000	-4.758
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		1.553.325	2.463.767
Andre finansielle indtægter		957	1.320
Andre finansielle omkostninger		-120.893	-172.073
<b>Resultat før skat</b>		1.428.389	2.288.256
Skat af årets resultat	1	0	-391.000
<b>Årets resultat</b>		<u>1.428.389</u>	<u>1.897.256</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		250.000	200.000
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.611.640	862.219
Overført resultat		2.790.029	835.037
		<u>1.428.389</u>	<u>1.897.256</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associeret virksomhed	2	<u>49.363.360</u>	<u>50.975.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>49.363.360</u>	<u>50.975.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.250
Andre tilgodehavender		<u>33.020</u>	<u>72.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>33.020</u>	<u>77.489</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>49.396.380</u>	<u>51.052.489</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Anpartskapital		173.102	173.102
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.749.758	6.361.398
Overført resultat		36.545.168	33.755.139
Foreslået udbytte		250.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>41.718.028</u>	<u>40.489.639</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		5.908.746	7.814.550
Anden gæld		1.769.606	2.748.300
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>7.678.352</u>	<u>10.562.850</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>49.396.380</u>	<u>51.052.489</u>
Eventualforpligtelser	5		



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Regulering udskudt skat	0	391.000	
	<u>0</u>	<u>391.000</u>	
<b>2 Kapitalandele i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar	44.613.602	21.490.552	
Tilgang	0	23.123.050	
Afgang	0	0	
Kostpris 31. december	<u>44.613.602</u>	<u>44.613.602</u>	
Reguleringer 1. januar	6.361.398	5.499.179	
Årets resultat	2.919.602	3.830.044	
Afskrivning goodwill	-1.366.277	-1.366.277	
Modtaget udbytte	<u>-3.164.965</u>	<u>-1.601.548</u>	
Reguleringer 31. december	<u>4.749.758</u>	<u>6.361.398</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>49.363.360</u>	<u>50.975.000</u>	
<b>Kapitalandele i associeret virksomhed</b>	<b><u>Indre værdi</u></b>	<b><u>Goodwill</u></b>	<b><u>Ejerandel</u></b>
LC+CC Hornsyld ApS	38.433.140	10.930.220	76,26%



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo 1. januar	<u>173.102</u>	<u>173.102</u>
	<u>173.102</u>	<u>173.102</u>
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo 1. januar	6.361.398	5.499.179
Overført fra resultatdisponering	<u>-1.611.640</u>	<u>862.219</u>
	<u>4.749.758</u>	<u>6.361.398</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo 1. januar	33.755.139	32.920.102
Overført fra resultatdisponering	<u>2.790.029</u>	<u>835.037</u>
	<u>36.545.168</u>	<u>33.755.139</u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo 1. januar	200.000	140.000
Udloddet udbytte	-200.000	-140.000
Overført fra resultatdisponering	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><u>41.718.028</u></u>	<u><u>40.489.639</u></u>

Anpartskapitalen består af anparter a 1.000 kr.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med spaltning overtaget en spaltningsforpligtelse.